

Antreprenor: SC "Cimtermic"SRL

Investitor: LT Nicolai Gogol or.Basarabeasca

Obiect: Reparatia captiala a fasadei Liceului Teoretic "N.Gogol" in or.Basarabeasca str. N Gogol nr.8(Etapa 1)

Catalog de preturi unitare pentru obiectul 25.5.1

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
		Фасад				
1	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la streasina	m2			10,169
						10,119
1.1	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0500	0,0000	0,000
1.2	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	37,4790	4,497
1.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	37,4790	5,622
1.4	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	5,0000	0,050
2	RCsH33D	Desfacerea planșelor din lemn și a elementelor de acoperis streșinile infundate sau aparente.	m2			11,319
						11,244
2.1	7124010010700	Dulgher	h-om	0,1500	37,4790	5,622
2.2	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	37,4790	5,622
2.3	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0150	5,0000	0,075
3	CL17A	Confecții metalice diverse, montate aparent: parapeti și panouri despărțitoare pentru balcon.	kg			18,317
						9,745
3.1	2811236309800	Confecții metalice diverse	kg	1,0000	8,0000	8,000
3.2	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	36,0000	0,180
3.3	4011106202741	Energie electrică	kw	0,0080	0,0000	0,000
3.4	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0100	30,0000	0,300
3.5	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0200	1,6000	0,032
3.6	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0200	3,0000	0,060
3.7	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,2300	37,4790	8,620
3.8	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	37,4790	0,750
3.9	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	37,4790	0,375
4	CE06A	Invelitori din tabla profilată protejată anticoroziv, ondulată sau cutată, montată pe pană metalice, executate pe suprafețe mai mari de 40 mp cu foi din tabla profilată cu prindere cu agrafe speciale și suruburi mecanice, de talpa superioară , inclusiv executarea doliilor, sorturilor, racordurilor la cosuri etc.	m2			154,994
						44,975
4.1	2710403642000	Tabla zincată ondulată sau cutată	m2	1,1500	80,0000	92,000
4.2	2710403643220	Tabla zincată plană de 0,75 mm	kg	0,6000	11,0000	6,600
4.3	2874125886734	Nituri POP	buc	5,0000	0,2000	1,000
4.4	2874115837746	Suruburi mecanice	buc	5,0000	0,2000	1,000
4.5	2710703434927	Oțel lat 30 x 6	kg	0,3250	11,0000	3,575
4.6	2430226103064	Snur profilat din mastic	kg	0,1000	5,0000	0,500
4.7	2222222222992	Material marunt (material pt. lipit tabla)	%	5,0000	0,0000	0,000
4.8	7213050013100	Tinichigiu	h-om	1,1000	37,4790	41,227
4.9	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	37,4790	3,748
4.10	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrări de finisaj	h-ut	0,0220	5,0000	0,110
5	RCsI16B	Repararea sorturilor din tabla zincată sau de aluminiu cu lățimea desfășurată de maxim 20 cm și încheieturi duble cu tabla de 0,5 mm. (Фартук свеса карниза)	m			33,926
						14,992
5.1	271040364000	Tabla zincată sau din aluminiu cal. I 0,4 mm grosime	kg	0,8940	17,0000	15,198
5.2	27441259047701	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,0150	166,0000	2,490
5.3	2873145887893	Cuie cu cap plat. Tip b 3,0 x 30 S2111	kg	0,0100	17,0000	0,170
5.4	2222222222992	Materiale marunte (acid azotic, mangal, etc.)	%	6,0000	0,0000	0,000
5.5	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,2400	37,4790	8,995
5.6	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1600	37,4790	5,997
5.7	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0010	5,0000	0,005
6	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejată anticoroziv.	m			102,715
						13,118
6.1	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	1,0500	45,0000	47,250
6.2	2875274000502	Cot burlan	buc	0,5000	33,0000	16,500
6.3	2875274110001	Piesa de legatura	buc	0,2500	18,0672	4,517
6.4	2413217300010	Cleme	buc	0,5000	10,0000	5,000
6.5	2874115830000	Pilnii de curățire	buc	0,2500	33,0000	8,250
6.6	2875274000503	Cot de capăt	buc	0,2500	15,0000	3,750
6.7	2875274000050	Elemente de legatura	buc	0,2500	10,0000	2,500
6.8	2222222222991	MATERIAL MARUNT	%	2,0000	0,0000	0,000

6.9	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3500	37,4790	13,118
6.10	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	5,0000	0,075
7	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv.	m			111,975
						11,244
7.1	2710406311800	Jgheaburi semirotunde prefabricate tip brass	m	1,0500	50,0000	52,500
7.2	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	1,4000	20,0000	28,000
7.3	2666122800555	Element de inchidere	buc	0,2000	5,0000	1,000
7.4	2875274000050	Elemente de legatura	buc	0,1000	10,0000	1,000
7.5	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	0,2000	16,0000	3,200
7.6	2875274000501	Cot de jgheab	buc	0,2000	30,0000	6,000
7.7	2874115837745	Suruburi	buc	10,0000	0,6000	6,000
7.8	2222222222991	MATERIAL MARUNT	%	3,0000	0,0000	0,000
7.9	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3000	37,4790	11,244
7.10	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	5,0000	0,100
8	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la tocoli	m2			10,169
						10,119
8.1	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0500	0,0000	0,000
8.2	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	37,4790	4,497
8.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	37,4790	5,622
8.4	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	5,0000	0,050
9	CF05A	Tencuieli interioare de 3 cm grosime, executate pe impletitura de sirma, driscuite, cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru smir, mortar de ciment-var marca M 50-T pentru grund si mortar de var-ciment M 10-T pentru stratul vizibil, executate manual pe suprafete drepte, inclusiv montarea armaturii de otel si a impletiturii, aplicate la pereti.	m2			149,987
						86,202
9.1	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0170	0,0000	0,000
9.2	2664102102000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	0,0050	0,0000	0,000
9.3	2664102102008	Mortar ciment-var 50-T(pt.informatie)	m3	0,0100	0,0000	0,000
9.4	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0300	13,0000	0,390
9.5	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,0000	1,6000	16,000
9.6	2652102100737	Var hidratat	kg	1,8000	3,0000	5,400
9.7	1421102200513	Nisip sortat nespălat de rîu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0370	250,0000	9,250
9.8	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0100	0,0000	0,000
9.9	2873122005315	Plasa sirma zincata ochi hexag. 16,0 x 0,6 x 1500	kg	0,3800	15,0000	5,700
9.10	2710602000030	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 6 mm	kg	2,3500	11,0000	25,850
9.11	2734113805786	Sirma zincata moale d = 1 mm	kg	0,0500	22,0000	1,100
9.12	7122050013400	Zidar	h-om	1,6500	37,4790	61,840
9.13	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,3500	37,4790	13,118
9.14	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	37,4790	11,244
9.15	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0030	5,0000	0,015
9.16	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0040	20,0000	0,080
10	RpCJ37A	Reparatii de tencuieli la fatade netede din piatra si beton cu utilizarea tehnologiei de alpinism: cu mortar de ciment-var, grosimea stratului de 20 mm, cu suprafata unor locuri separate: pina la 5 m2.	m2			124,343
						99,319
10.1	2664102102008	Mortar ciment-var 50-T(pt.informatie)	m3	0,0220	0,0000	0,000
10.2	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	6,1400	1,6000	9,824
10.3	2652102100713	Var pasta	kg	1,1500	3,0000	3,450
10.4	1421102200513	Nisip sortat nespălat de rîu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0270	250,0000	6,750
10.5	4100126202818	Apă	m3	0,0070	0,0000	0,000
10.6	9310060019930	Muncitor	h-om	2,6500	37,4790	99,319
10.7	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	0,2500	20,0000	5,000
11	RpCR29A	Curatarea vopselei pe baza de ulei, cu decapant.	m2			15,020
						8,620
11.1	2430226109307	Diluant decapant	kg	0,5000	12,0000	6,000
11.2	03720107306661	Bumbac de șters	kg	0,4000	1,0000	0,400
11.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,2300	37,4790	8,620
12	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2			4,224
						1,124
12.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	20,0000	3,000
12.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,0000	0,100
12.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	37,4790	1,124
13	CF50A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare mecanica a mortarului.	m2			49,532
						23,987
13.1	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,0000	21,420
13.2	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0040	0,0000	0,000
13.3	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,6400	37,4790	23,987
13.4	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0500	20,0000	1,000
13.5	2952270000000	Agregat pentru ridicat mortar	h-ut	0,3100	5,0000	1,550
13.6	28752774100001	Compresor	h-ut	0,3150	5,0000	1,575
14	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor.	m2			24,838
						20,613

14.1	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,0000	4,220
14.2	4100126202818	Apă	m3	0,0010	0,0000	0,000
14.3	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	37,4790	16,866
14.4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	37,4790	3,748
14.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	5,0000	0,005
15	CF30A	Tencuieli exterioare de 2-3 mm. grosime, executate manual. cu amestec "TINC" la pereti.	m2			105,644
						45,724
15.1	26531021008311	Tink	kg	2,3000	26,0000	59,800
15.2	4100126202818	Apă	m3	0,0040	0,0000	0,000
15.3	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	37,4790	45,724
15.4	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	0,0060	20,0000	0,120
16	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltimei pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore).	m2			35,050
						28,109
16.1	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0003	2 800,0000	0,840
16.2	2010102903495	Scinduri de rășinoase	m3	0,0001	2 800,0000	0,280
16.3	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,0003	2 800,0000	0,840
16.4	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,0001	4 300,0000	0,430
16.5	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru construcții	kg	0,0030	17,0000	0,051
16.6	7124010010700	Dulgher	h-om	0,7500	37,4790	28,109
16.7	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t	h-ut	4,5000	1,0000	4,500
17	CD55A	Zidarie din blocuri de calcar (cotilet) la pereti cu inaltimea pina la 4 m, zidarie ordinara.	m3			892,272
						139,422
17.1	1411122201275	Blocuri de calcar (cotilet)	m3	0,9000	700,0000	630,000
17.2	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	3,0000	3,0000	9,000
17.3	2624102101102	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 50	m3	0,0700	685,0000	47,950
17.4	2664102101101	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 25	m3	0,1000	608,0000	60,800
17.5	2010102918804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,0005	2 800,0000	1,400
17.6	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,1000	0,0000	0,000
17.7	7122050013400	Zidar	h-om	3,0900	37,4790	115,810
17.8	9310060019930	Muncitor	h-om	0,6300	37,4790	23,612
17.9	2922140007000	Macara	h-ut	0,3700	10,0000	3,700
		TOTAL Фасад				0,000
		Разборка Крылец				
18	RpCB18F	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace mecanice, beton simplu.	m3			133,278
						128,178
18.1	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0500	0,0000	0,000
18.2	7123010010200	Betonist	h-om	2,1000	37,4790	78,706
18.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,3200	37,4790	49,472
18.4	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,2900	5,0000	1,450
18.5	2952270003380	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	0,2900	10,0000	2,900
18.6	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,1500	5,0000	0,750
19	CG22A	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp.	m2			109,941
						33,731
19.1	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,1025	0,0000	0,000
19.2	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	24,0000	1,6000	38,400
19.3	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0650	250,0000	16,250
19.4	1421102200161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	0,0600	350,0000	21,000
19.5	4100126202818	Apă	m3	0,0330	0,0000	0,000
19.6	7123010010200	Betonist	h-om	0,8000	37,4790	29,983
19.7	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	37,4790	3,748
19.8	2952260003552	Buldozer pe senile pina la 60 CP	h-ut	0,0020	0,0000	0,000
19.9	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,1000	5,0000	0,500
19.10	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,0060	10,0000	0,060
		TOTAL Разборка Крылец				0,000

APROBAT:

Intocmit: Terzi Ivan

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor: LT Nicolai Gogol or.Basarabeasca

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Obiectivul: Basarabeasca

Obiectul: reparatia fatadei Liceul Gogol

Devizul: Reparatia captiala a fasadei Liceului Teoretic "N.Gogol" in or.Basarabeasca str. N Gogol nr.8(Etapa 1)

Deviz local Nr. 25.5.1

Intocmit in preturi curente 2019-09-09

Valoarea de deviz 353 224,771 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
		Фасад				
1	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la streasina	m2	106,5000	10,1693	1 083,034
					10,1193	1 077,709
2	RCsH33D	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis streasinile infundate sau aparente.	m2	106,5000	11,3187	1 205,442
					11,2437	1 197,454
3	CL17A	Confectii metalice diverse, montate aparent: parapeti si panouri despartitoare pentru balcon.	kg	1 080,0000	18,3165	19 781,863
					9,7445	10 524,103
4	CE06A	Invelitori din tabla profilata protejata anticoroziv,ondulata sau cutata, montata pe pane metalice, executate pe suprafete mai mari de 40 mp cu foi din tabla profilata cu prindere cu agrafe speciale si suruburi mecanice, de talpa superioara , inclusiv executarea doliilor, sorturilor, racordurilor la cosuri etc.	m2	115,0000	154,9936	17 824,258
					44,9748	5 172,102
5	RCsI16B	Repararea sorturilor din tabla zincata sau de aluminiu cu latimea desfasurata de maxim 20 cm si incheieturi duble cu tabla de 0,5 mm.(Фартук свеса карниза)	m	70,0000	33,9261	2 374,826
					14,9916	1 049,412
6	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv.	m	95,0000	102,7148	9 757,904
					13,1177	1 246,177
7	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv.	m	100,0000	111,9747	11 197,470
					11,2437	1 124,370
8	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la tocoli	m2	26,5000	10,1693	269,487
					10,1193	268,162
9	CF05A	Tencuieli interioare de 3 cm grosime, executate pe impletitura de sirma, driscuite, cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru smir, mortar de ciment-var marca M 50-T pentru grund si mortar de var-ciment M 10-T pentru stratul vizibil, executate manual pe suprafete drepte, inclusiv montarea armaturii de otel si a impletiturii, aplicate la pereti.	m2	26,5000	149,9867	3 974,648
					86,2017	2 284,345
10	RpCJ37A	Reparatii de tencuieli la fatade netede din piatra si beton cu utilizarea tehnologiei de alpinism: cu mortar de ciment-var, grosimea stratului de 20 mm, cu suprafata unor locuri separate: pina la 5 m2.	m2	38,5000	124,3434	4 787,219
					99,3194	3 823,795
11	RpCR29A	Curatarea vopselei pe baza de ulei, cu decapant.	m2	720,0000	15,0202	10 814,522
					8,6202	6 206,522
12	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2	720,0000	4,2244	3 041,546
					1,1244	809,546
13	CF50A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare mecanica a mortarului.	m2	720,0000	49,5316	35 662,723
					23,9866	17 270,323
14	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor.	m2	720,0000	24,8381	17 883,396
					20,6135	14 841,684
15	CF30A	Tencuieli exterioare de 2-3 mm. grosime, executate manual. cu amestec "TINC" la pereti.	m2	720,0000	105,6444	76 063,954
					45,7244	32 921,554
16	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltimei pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore).	m2	720,0000	35,0503	25 236,180
					28,1093	20 238,660
17	CD55A	Zidarie din blocuri de calcar (cotilet) la pereti cu inaltimea pina la 4 m, zidarie ordinara.	m3	1,1000	892,2719	981,499
					139,4219	153,364
		TOTAL Фасад				241 939,970
		Inclusiv salariul				120 209,283

		Разборка Крылец				
18	RpCB18F	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace mecanice, beton simplu.	m3	28,8000	133,2782	3 838,412
					128,1782	3 691,532
19	CG22A	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp.	m2	58,5000	109,9411	6 431,554
					33,7311	1 973,269
		TOTAL Разборка Крылец				10 269,966
		Inclusiv salariul				5 664,801

Total manopera (ore)	3 358,5230
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total		252 209,936
Asigurari sociale si medicale	22,5000%	28 321,669
Total		280 531,605
Cheltuieli de transport	2,0000%	2 392,247
Total		282 923,852
Cheltuieli de regie	2,0000%	5 658,477
Total		288 582,329
Beneficiu de deviz	2,0000%	5 771,647

Total General fara TVA	294 353,976
TVA (20%)	58 870,795
TOTAL GENERAL	353 224,771
Inclusiv salariul	125 874,084

Cursul de referinta: 20.8037 Lei/Euro, din data de 2017-10-02

Intocmit: Terzi Ivan

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Obiectivul: Basarabeasca

Obiectul: reparatia fatadei Liceul Gogol

Devizul: Reparatia captiala a fasadei Liceului Teoretic "N.Gogol" in or.Basarabeasca str. N Gogol nr.8(Etapa 1)

Devizul local de resurse Nr. 25.5.1

Intocmit in preturi curente 2019-09-09

Valoarea de deviz 353 224,771 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7122050013400	Zidar	h-om	63,0840	37,4790	2 364,325
2	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	324,0000	37,4790	12 143,196
3	7122050013442	Tencuitor	h-om	1 339,2000	37,4790	50 191,877
4	7123010010200	Betonist	h-om	107,2800	37,4790	4 020,747
5	7123020011140	Fierar beton	h-om	9,2750	37,4790	347,618
6	7124010010700	Dulgher	h-om	555,9750	37,4790	20 837,387
7	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	187,2000	37,4790	7 016,069
8	7212030022700	Sudor	h-om	10,8000	37,4790	404,773
9	7213050013100	Tinichigiu	h-om	206,5500	37,4790	7 741,287
10	7214240021810	Lacatus CM	h-om	248,4000	37,4790	9 309,784
11	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	204,0410	37,4790	7 647,253
12	9310060019930	Muncitor	h-om	102,7180	37,4790	3 849,768
Total manopera					125 874,084	
Materiale						
1	03720107306661	Bumbac de șters	kg	288,0000	1,0000	288,000
2	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	21,6000	3,0000	64,800
3	1411122201275	Blocuri de calcar (cotilet)	m3	0,9900	700,0000	693,000
4	1421102200161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	3,5100	350,0000	1 228,500
5	1421102200513	Nisip sortat nespălat de rfu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	2,0200	250,0000	505,000
6	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	3,8025	250,0000	950,625
7	2010102903495	Scînduri de rășinoase	m3	0,0720	2 800,0000	201,600
8	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,2160	2 800,0000	604,800
9	2010102918804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,0006	2 800,0000	1,540
10	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,2160	2 800,0000	604,800
11	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,0720	4 300,0000	309,600
12	2222222222991	MATERIAL MARUNT	%	2,0000	0,0000	166,757
13	2222222222991	MATERIAL MARUNT	%	3,0000	0,0000	293,100
14	2222222222992	Material marunt (material pt. lipit tabla)	%	5,0000	0,0000	601,881
15	2222222222992	Materiale marunte (acid azotic, mangal, etc.)	%	6,0000	0,0000	75,004
16	2413217300010	Cleme	buc	47,5000	10,0000	475,000
17	2416586105303	Amorsa-grund	kg	108,0000	20,0000	2 160,000
18	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	10,8000	30,0000	324,000
19	2430226103064	Snur profilat din mastic	kg	11,5000	5,0000	57,500
20	2430226109307	Diluant decapant	kg	360,0000	12,0000	4 320,000
21	2624102101102	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 50	m3	0,0770	685,0000	52,745
22	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	3,3000	3,0000	9,900
23	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1 926,9900	1,6000	3 083,184
24	2652102100713	Var pasta	kg	44,2750	3,0000	132,825
25	2652102100737	Var hidratat	kg	47,7000	3,0000	143,100
26	2653102100831	Amestec uscat	kg	5 140,8000	3,0000	15 422,400
27	26531021008311	Tink	kg	1 656,0000	26,0000	43 056,000
28	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	759,5280	4,0000	3 038,112
29	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	5,9963	0,0000	0,000

30	2664102101101	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 25	m3	0,1100	608,0000	66,880
31	2664102102000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	0,1325	0,0000	0,000
32	2664102102008	Mortar ciment-var 50-T(pt.informatie)	m3	1,1120	0,0000	0,000
33	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,4505	0,0000	0,000
34	2666122800555	Element de inchidere	buc	20,0000	5,0000	100,000
35	271040364000	Tabla zincata sau din aluminiu cal.I 0,4 mm grosime	kg	62,5800	17,0000	1 063,860
36	2710403642000	Tabla zincata ondulata sau cutata	m2	132,2500	80,0000	10 580,000
37	2710403643220	Tabla zincata plana de 0,75 mm	kg	69,0000	11,0000	759,000
38	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	99,7500	45,0000	4 488,750
39	2710406311800	Jgheaburi semirotonde prefabricate tip brass	m	105,0000	50,0000	5 250,000
40	2710602000030	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 6 mm	kg	62,2750	11,0000	685,025
41	2710703434927	Otel lat 30 x 6	kg	37,3750	11,0000	411,125
42	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,7950	13,0000	10,335
43	2734113805786	Sirma zincata moale d = 1 mm	kg	1,3250	22,0000	29,150
44	27441259047701	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	1,0500	166,0000	174,300
45	2811236309800	Confectii metalice diverse	kg	1 080,0000	8,0000	8 640,000
46	2873122005315	Plasa sirma zincata ochi hexag. 16,0 x 0,6 x 1500	kg	10,0700	15,0000	151,050
47	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	2,1600	17,0000	36,720
48	2873145887893	Cuie cu cap plat. Tip b 3,0 x 30 S2111	kg	0,7000	17,0000	11,900
49	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	5,4000	36,0000	194,400
50	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	23,7500	33,0000	783,750
51	2874115837745	Suruburi	buc	1 000,0000	0,6000	600,000
52	2874115837746	Suruburi mecanice	buc	575,0000	0,2000	115,000
53	2874125886734	Nituri POP	buc	575,0000	0,2000	115,000
54	2875274000050	Elemente de legatura	buc	33,7500	10,0000	337,500
55	2875274000501	Cot de jgheab	buc	20,0000	30,0000	600,000
56	2875274000502	Cot burlan	buc	47,5000	33,0000	1 567,500
57	2875274000503	Cot de capat	buc	23,7500	15,0000	356,250
58	2875274110001	Piesa de legatura	buc	23,7500	18,0672	429,095
59	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	20,0000	16,0000	320,000
60	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	140,0000	20,0000	2 800,000
61	4011106202741	Energie electrica	kw	8,6400	0,0000	0,000
62	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	11,3450	0,0000	0,000
63	4100126202818	Apă	m3	5,8000	0,0000	0,000
64	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	36,0000	2,0000	72,000
Total materiale					119 612,363	
Utilaje						
1	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t	h-ut	3 240,0000	1,0000	3 240,000
2	28752774100001	Compresor	h-ut	226,8000	5,0000	1 134,000
3	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	8,3520	5,0000	41,760
4	2922140006702	Macara de fereastra	h-ut	5,9175	5,0000	29,588
5	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	1,4000	5,0000	7,000
6	2922140007000	Macara	h-ut	0,4070	10,0000	4,070
7	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	12,6045	5,0000	63,023
8	2952260003552	Buldozer pe senile pina la 60 CP	h-ut	0,1170	0,0000	0,000
9	2952270000000	Agregat pentru ridicat mortar	h-ut	223,2000	5,0000	1 116,000
10	2952270003380	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	8,3520	10,0000	83,520
11	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,3510	10,0000	3,510
12	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	36,1060	20,0000	722,120
13	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutoraj de snec	h-ut	13,9450	20,0000	278,900
Total utilaje					6 723,490	
Total					252 209,936	
Asigurari sociale si medicale			22,5000%		28 321,669	
Total					280 531,605	
Cheltuieli de transport			2,0000%		2 392,247	
Total					282 923,852	
Cheltuieli de regie			2,0000%		5 658,477	
Total					288 582,329	
Beneficiu de deviz			2,0000%		5 771,647	

TOTAL Deviz fara TVA			294 353,976
Total			294 353,976
TVA		20%	58 870,795
TOTAL Deviz			353 224,771

Intocmit: Terzi Ivan

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;